
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 250561-2012 z dnia 2012-11-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce
Zamówienie obejmuje: A. Zamówienie na potrzeby projektu: KREATYWNY UCZEŃ 1. Ulotki 1500 szt. - format - 2xdl - rodzaj papieru - kreda 170 gr.+ folia - kolor druku
4+4, 2. Plakaty 200 szt. - format - A2 - rodzaj papieru -...
Termin składania ofert: 2012-12-05

Kielce: Usługa drukarska na potrzeby projektu Kreatywny uczeń XXI wieku numerze identyfikacyjnym WND -
POKL -09.01.02-26-189 12, finansowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet nr IX

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i
zapewnianie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2

Wyrównywanie Szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie
różnic w jakości usług edukacyjnych oraz na potrzeby własne ŚCDN z dostawą przedmiotu zamówienia.

Numer ogłoszenia: 258449 - 2012; data zamieszczenia: 06.12.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 250561 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3624548, faks 041

3624899.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=258449&rok=2012-12-06

1 z 3 2012-12-06 14:16



II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa drukarska na potrzeby projektu Kreatywny uczeń XXI wieku numerze identyfikacyjnym WND - POKL

-09.01.02-26-189 12, finansowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet nr IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnianie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie Szans

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych oraz na potrzeby własne ŚCDN z dostawą

przedmiotu zamówienia..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: A. Zamówienie na potrzeby projektu: KREATYWNY UCZEŃ 1. Ulotki 1500 szt. - format - 2xdl - rodzaj

papieru - kreda 170 gr.+ folia - kolor druku 4+4, 2. Plakaty 200 szt. - format - A2 - rodzaj papieru - kreda 300gr. + folia - kolor druku 4+0, 3. Tablica informacyjna PCV 28

szt. - format - 30 x 40 cm. - kolor 4+0 solwent - montaż w 26 miejscach wskazanych przez Zamawiającego, w szkołach i placówkach oświatowych na terenie

województwa świętokrzyskiego do dn. 15 grudnia 2012 roku. 4. Rolobanery z logo projektu 3 szt. samorozwijający się baner reklamowy, - format - 120x200 cm, - materiał

- gruba folia biała, - druk - grafika drukowana na tworzywie sztucznym i powleczona laminatem - system roll-up wykonany z wysokiej jakości aluminium a jego kaseta

powinna zabezpieczyć nośnik reklamy przed uszkodzeniem w trakcie transportu. Dodatkowo torba transportowa - możliwość zawieszania na stojaku lub ścianie. 5. Pakiet

promocyjny 130 szt.: - Długopis 130 szt. Długopis automatyczny - wkład wymienny z niebieskim tuszem, długopis aluminiowy w kolorze niebieskim satynowym z

błyszczącymi chromowanymi wstawkami, z wygrawerowanym trzema logami projektu na korpusie w kolorze srebrnym. - Notes wklejony w teczkę 130 szt. - format - A-4

Materiał teczki: kreda 300 gr.; nadruk 4+4, folia matowa + lakier UV; z wklejoną kieszonką w kształcie trójkąta o przyprostokątnych 21 cm. Materiał notes: offset 80 gr.;

50 stron w kratkę w kolorze niebieskim, podkład - karton 300 gr. 6. Certyfikat ukończenia projektu 650 szt.: - format - A-4 - rodzaj papieru - karton 150 gr. - kolor druku -

4+4 7. Pakiet szkoleniowy dla uczestników 740 szt., składający się z: 7.1. Segregator z materiałami: a) Segregator format A-4; tektura introligatorska; grubości grzbietu

3,5 cm.; ring z dwoma oczkami; okleina kreda 150 gr. + folia błysk: kolor 4+0; wklejka kolor: 4+0 z dwoma oczkami b) Zadrukowane kartki do segregatora; format - A4;

papier - kreda - mat 135 gr.; kolor nadruku 4+4, w dwóch wersjach: 1. 106 kompletów po 180 stron; 2. 634 kompletów po 150 stron c) opracowanie okładki i wkładek,

korekta, skład komputerowy, CTP d) 3 szt. przekładek z registrami, karton 300 gr. + folia, format - A4 7.2 Pakiet promocyjny: - Długopis 740 szt. Długopis automatyczny -

wkład wymienny z niebieskim tuszem, długopis aluminiowy w kolorze niebieskim satynowym z błyszczącymi chromowanymi wstawkami, z wygrawerowanym trzema logami

projektu na korpusie w kolorze srebrnym. - Notes wklejony w teczkę 740 szt. - format - A-4 Materiał teczki: kreda 300 gr.; nadruk 4+4, folia matowa + lakier UV; z

wklejoną kieszonką w kształcie trójkąta o przyprostokątnych 21 cm. Materiał notes: offset 80 gr.; 50 stron w kratkę w kolorze niebieskim, podkład - karton 300 gr. 8.

Publikacja podsumowująca - 300 szt. - oprawa klejona; - format - A4 - ilość stron - 80; - papier na okładkę - kreda 170 gr. foliowana; - kolor druku okładki - 4+4;- - papier

na środki - kreda 150 gr. mat.; - kolor druku środka - 4+4 - opracowanie okładki, skład komputerowy, CTP - korekta - 80 stron B. Zamówienie na potrzeby własne ŚCDN:

9. Biuletyn Inspiracje nakład 500 egz. - skład komputerowy - wydruk - oprawa - zeszytowa -świecenia - format - A-4 - ilość stron - 24-28+ 4 strony okładka - rodzaj

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=258449&rok=2012-12-06

2 z 3 2012-12-06 14:16



papieru okładki - kreda 170 gr. - kolor druku okładki - 4+4 - rodzaj papieru środka - kreda błyszcząca 170 gr. - kolor druku środka - 4+4..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9, 79.80.00.00-2, 79.82.11.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: projektu Kreatywny uczeń XXI wieku numerze

identyfikacyjnym WND - POKL - 09.01.02-26-189/12, finansowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet nr IX Rozwój wykształcenia i

kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnianie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty,

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie Szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjny.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHU Mino-S, Krystyna Warot, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego49/5, 25-432 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 41365,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 46131,74

Oferta z najniższą ceną: 46131,74 / Oferta z najwyższą ceną: 46131,74

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=258449&rok=2012-12-06

3 z 3 2012-12-06 14:16


